

# FixPhone Helsingør ApS

Stengade 28  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Nael J. Cheheibar**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FixPhone Helsingør ApS

Stengade 28

3000 Helsingør

Telefonnummer: 70345603

CVR-nr: 37615021

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Reparation af elektronisk udstyr, herunder salg af refurbished IT udstyr samt hermed beslægtet arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 9.032 og selskabets balance pr. 31.december 2018 udviser en egenkapital på DKK 164.490.

Selskabets Ledelse anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....			1.072.725
Eksterne omkostninger .....			-686.893
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>385.832</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>311.988</b>	
Personaleomkostninger .....			-240.057
Lønninger .....	-293.000		
Andre omkostninger til social sikring .....	-9.956		
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.032</b>	<b>145.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.125	-8.364
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.907</b>	<b>137.411</b>
Skat af årets resultat .....		-640	-30.230
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.267</b>	<b>107.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.267	107.181
<b>I alt .....</b>		<b>2.267</b>	<b>107.181</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		150.750	180.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.750</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.600	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.600</b>	
Likvide beholdninger .....		159.536	172.389
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>318.886</b>	<b>352.389</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>318.886</b>	<b>352.389</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		120.000	120.000
Andre reserver .....		42.423	-64.758
Overført resultat .....		2.267	107.181
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>164.690</b>	<b>162.423</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.573	30.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			79.330
Skyldig selskabsskat .....		640	30.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.983	50.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.196</b>	<b>189.966</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.196</b>	<b>189.966</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>318.886</b>	<b>352.389</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret